お客様各位

令和 2年 1月吉日

(株)SIMPLE COMPANY

  ホールセール事業部

ビッグアイランドビーズ商品

価格変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は弊社商品につきまして格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

かねてから販売をおこなっておりました、ビッグアイランドビーズ「オヒアレフアハニー」「マカ

ダミアナッツハニー」につきまして、この度資材・人件費の高騰のため価格変更をする運びとなり

ましたのでご案内申し上げます。

敬 具

記

メーカー： ビッグアイランドビーズ

商  品： 「オヒアレフアハニー」

容  量： 255ｇ

参考上代： 旧 1,650円 → 新 1,880円

商  品： 「マカダミアナッツハニー」

容  量： 255ｇ

参考上代： 旧 1,650円 → 新 1,780円

※単品でご注文の場合は別途送料が発生します

※上記すべて税別価格です

卸価格については、弊社受注サイト「ハワイフーズ」（www.hawaiifoods.net/）にログインのうえ

ご確認ください。

2020年 2月 20日（木）10：00までの受注分は、旧価格でお受けいたします。

それ以降のご発注に関しましては、新価格に変更させていただきます。

以上

ご迷惑をおかけしまして恐縮ですが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

【 お問合せ先 】

株式会社 SIMPLE COMPANY

ホールセール事業部

TEL：03-5687-7033 FAX：03-5687-7035